FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 004/98.

PORTARIA Nº 004/98.

          O Presidente da Câmara Municipal de Olho D`água do
Borges, no uso de suas atribuições e considerando a homologação
dos  aprovados  em concurso  público  realizado  por  esta  Câmara
Municipal em 18/01/1998, através deste ato de provimento,

          RESOLVE

          Nomear o(a) Sr(a) RUBECLÊNIO GOMES DE QUEIROZ,
matrícula  Nº  004,  portador(as)  da  cédula  de  identidade  de  Nº
1.894.659  –  ITEP  e  inscrito(a)  no  CPF(MF)  008.857.304-45  na
função de AUXILIAR DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS,, para uma
carga  horária  de  04  horas,  do  Grupo  Ocupacional  denominado
Apoio  Administrativo,  no  Cargo  de  Auxiliar  Administrativo  I  do
subgrupo  AADI  tendo  como  código  definido  CBO:  3-11.25  com
salário definido na tabela especifica inserida no Plano de Cargos e
Salários aprovados pela Lei Municipal de Nº 255/97.

                    Publique-se e
                    Cumpra-se.

                    Câmara Municipal de Olho D`água do Borges, em 26
de junho de 1998.

Antonio Wilson Gonzaga Dias.
Presidente da Câmara

Publicado por: JESSICA LEITE QUEIROGA SALES
Código Identificador: 23866357

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 06/02/2020.
EDIÇÃO 0819. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br